

Zmluva o poskytnutí daru

Darca: SINTRA spol. s r.o., Bratislava,
odštepny závod ZDROJ Hraničná 14 POPRAD
zastúpený: Ing. Eva Csachová, riaditeľka OZ
zapísaný: V Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka 145/B
IČO: 00 685 232, DIČ: 2020441060, IČ DPH: SK 2020441060

Obdarovaný: NÚDTaRCH, n.o. Dolný Smokovec
Dolný Smokovec 70
059 81 Vysoké Tatry
zastúpený: Ing. Miroslava Mištunová, PhD., MPH, riaditeľka

- sa v zmysle § 262 Obchodného zákonníka dohodli, že darca poskytne obdarovanému dobrovoľne a bezplatne dar, ktorý je :

nepeňažný dar 258,88
..... v hodnote €

- tovar podľa priloženej výdajky

Obdarovaný sa zaväzuje, že dar bude použitý pre dopredu dohodnutý účel:

„ XXXV. SLOVENSKO-POĽSKÉ VOJTEKOVE-RUDNIKOVE DNI “
.....

Príjemca daru písomne potvrdí darcovi prevzatie daru.

V Poprade 26.09.2023

Za darcu:

SINTRA spol. s r.o., BRATISLAVA

Za obdarovaného:

Národný ústav detskej
tuberkulózy a respiračných chorôb, n.o.
059 81 DOLNÝ SMOKOVEC - VYSOKÉ TATRY

Príloha : Výdajka

ZDROJ 	Pečiatka prevádzky:	UNIVERZÁLNY DOKLAD				DOKLAD
	Org. číslo prevádzky:	Nazov pohybu:				Z 2a
			Číslo listu:	c	Počet listov:	c
						VI VERZIA

Odberateľ - dodávateľ NÚDĽARČI DOLNÝ STROKOVEC	Datum prijmu expedície	Kniha zasielok:
	Odvolávka na pôvodný doklad	Datum odoslania zastičky
	Kniha reklamácií	Spôsob odovzdania zastičky

Kontrolné číslo	Druh formulára	Číslo dokladu	Dátum pohybu	Pohyb		Organizácia	Jednotka	Sklad	Mesiac Znak dôv. dobropisu Obch. zastup.
				I. časť	2. časť				
				DFO	CID				
—	102								

Nazov tovaru (obalu)	Cena za jednotku	Dátum výroby	Balenie		Číslo obalu	Registračné číslo	Množstvo	
			počet	veľkosť				
			POC	VEB			COB	REG
NAZ	MCN	DAV	POC	VEB	COB	REG	K	
d	e	13	14	15	16	11	10	

1	ČAJ OROCNÝ JABLKO.S 40g BOP		1,15 € x 3 =	3,45	233 026		3 ks
2	CUKOR KR H15 200g CBAJS		0,85 € x 2 =	1,70	142 103		2 ks
3	HAPPY DAY FAM. MULTI. G. OV. 1L		1,45 € x 12 =	17,40	296 149		12 ks
4	HAPPY DAY FAMILYJAM. 1L		1,45 € x 12 =	17,40	296 148		12 ks
5	HAPPY DAY FAM. GAR. PEACH 1L		1,45 € x 12 =	17,40	296 003		12 ks
6	ZRNEC LESÝTENÝ 1,5L		0,65 € x 36 =	23,40	282032		36 ks
7	ZRNEC SYTENÝ 1,5L		0,65 € x 36 =	23,40	282031		36 ks
8	PEŤ 1,5L 2AL. OBAL. V1AX.		0,15 € x 72 =	10,80	000 841		72 ks
9	OLEJ REP. ZACIDL 1L		2,25 € x 10 =	22,50	066 877		10 ks
10	STRÚHANKA HANÁ 500g PPRESS		1,25 € x 6 =	7,50	129 027		6 ks
11	HOLČICA KREMA ZSLA 350g PVEL.		0,95 € x 2 =	1,90	486 018		2 ks
12	HOLČICA PLNOT. 350g PREZITA		0,89 € x 2 =	1,78	486 013		2 ks
13	TATÁRSKA OM. 405ml HELLMANS		2,89 € x 12 =	34,68	409 089		12 ks
14	UHORKY 6-9cm 680g DEL. P1E7.		1,39 € x 3 =	4,17	045 026		3 ks
15	HEAFOE SKRZOT. 640g CBA		1,89 € x 4 =	7,56	262 108		4 ks
16	COCA-COLA 4 x 1,5L		1,59 € x 12 =	19,08	281 052		12 ks
17	KINLEY WATER TONI C 1,5L		1,69 € x 12 =	20,28	249 329		12 ks

Tovar a obaly prevzal:	Vyhotovil:	h	Vydal:	k	Expedi:
SPLITE 1,5L	1,59 € x 12 =	19,08	281 111		12 ks
PEŤ 1,5L 2AL. OBAL.	0,15 € x 36 =	5,40	000 841		36 ks
Podpis	258,88				

Tlač: Popradská tlačiareň

TOVAR PREVZAL

26.9.2023